令和5年7月吉日

お得意様　各位

金沢市入江三丁目210番地
ＴＥＬ（０７６）２９１－７３０１
FAX（０７６）２９１－７３０２

　謹啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は折込広告に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の件につきまして8月14日(月)・15日(火)を休業とさせて

なりますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

　 　媒体・県名       他　紙

 折込日 石川県 富山県 石川県・富山県

8月11日(金) 8月9日(水) 8月9日(水) 8月8日(火)

8月12日(土) 8月9日(水) 8月9日(水) 8月8日(火)

8月13日(日) 8月10日(木) 8月10日(木) 8月9日(水)

8月14日(月) 休刊日 休刊日 休刊日

8月15日(火) 8月10日(木) 8月10日(木) 8月9日(水)

8月16日(水) 8月10日(木) 8月10日(木) 8月9日(水)

8月17日(木) 8月10日(木) 8月12日(土) 8月9日(水)

8月18日(金) 8月16日(水) 8月16日(水) 8月10日(木)

8月19日(土) 8月17日(木) 8月17日(木) 8月16日(水)

締切時間 11:00 正午 正午

 【注意事項】

・事前に折込日、配布明細を書面にてお願い致します

・8月16日（水）より通常営業となります

・福井県の納品締切日時につきましては、お問い合わせ下さい。

北陸中日新聞

　㈱中日サービス

北陸中日新聞折込センター

お盆期間中の納品締切のご案内

いただきます。誠に勝手なお願いではありますが、納品締切日時は下記のように